109-2 高等教育深耕計畫                                                                                           T1-1-1-4推動英文學習革新，強化職場英文

計畫執行老師：王靖雯 分機：7531                                                                                              專案助理：陳怡穎 分機：7524

朝陽科技大學語言中心 高等教育深耕計畫

109學年度第 2學期微型課程計畫書

是否為分次性課程：□是  否

1. 活動/課程名稱：文法練功坊微型課程－英文 E起來

2. 子計畫名稱：T1-1-1-4-5教學革新與課程實踐

3. 活動/課程主旨：本課程除利用數位平臺引導學生習得文法，並以任務導向(跨國

AR明信片)的方式，讓學生有機會利用所學與國際交流。

4. 執行計畫老師/授課老師：王靖雯老師

5. 活動/課程時間：110年 4月 28日（三）、5月 05日(三) 、5月 12日(三) 、5月 19日

(三)、5月 26日（三）15:30~17:20

6. 活動/課程地點： T2-415

7. 主辦單位：語言中心

8. 參加對象：全校學生皆可選課。15人開班，最多錄取 45人。

9. 活動/課程規劃：

(1) 全程參與者，English Buffet自學加 2.5分。

(2) 課程參與者必須完成跨國 AR明信片一份。

10. 活動/課程執行方式：

(1) 報名方式：微型課程線上選課系統自行選課

(2) 課程規定：課程共 5堂課，每次 2小時，於最後一堂課前須完成跨國 AR明信

片，交由語言中心代為寄送。

a) 第一週：課程說明；跨國明信片平臺介紹；認識詞性

b) 第二週：AR平臺操作；在地文化探索；句子結構

c) 第三週：在地文化分享；時態與時貌

d) 第四週：在地文化分享；名詞片語、子句

e) 第五週：明信片撰寫；形容詞片語、子句

11. 備註：上課須自行購買明信片。